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A.Mucenieks iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 

1. Par pārstāvja izvirzīšanu Kurzemes plānošanas reģiona Sabiedriskā transporta komisijā. 

2. Par Ventspils novada pašvaldības izglītības iestādes Stiklu speciālā internātpamatskola nosaukuma 

maiņu un grozījumiem nolikumā. 

3. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Vārves pagastā, Ventspils 

novadā. 

4. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Užavas pagastā, Ventspils 

novadā. 

5. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Tārgales pagastā, Ventspils 

novadā. 

6. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Ugāles ciemā, Ugāles 

pagastā, Ventspils novadā. 

7. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Ugāles pagastā, Ventspils 

novadā. 

8. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu Piltenes pagastā. 

9. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pārjaunošanu zobārstniecības kabineta darbībai. 

10. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu I.M.Puzes pagastā. 

11. Par 30.05.2013.novada domes sēdes lēmuma (protokols Nr.80, 5.§) atcelšanu. 

12. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar L.P. Ugāles pagastā. 

13. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar M.B. Tārgales pagastā. 

14. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu V.T. Ugāles pagastā. 

15. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu J.B. Tārgales pagastā. 

16. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu E.Ē. Vārves pagastā. 

17. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu R.Z. Vārves pagastā. 

18. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas līguma pagarināšanu ar V.B.Puzes  

pagastā. 

19. Par grozījumiem lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.8-N-9856-031 ar S.C. 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīdus kārtībā. 

 

A.Mucenieks ierosina darba kārtību papildināt ar sekojošiem jautājumiem: 

1. Par Tārgales pamatskolas direktora iecelšanu amatā. 

2. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

3. Par pamatlīdzekļu atsavināšanu un „Ventspils novada pašvaldības kustamās mantas-traktora 

„JUMZ -6KL” un vieglo pasažieru automašīnu „LADA 4X4”, „Mazda premacy”, „Chevrolet 

Tacuma”, „Suzuki Grand Vitara”, izsoles noteikumi” un „Ventspils novada pašvaldības kustamās 

mantas – automašīnas „Renault Megane” atsavināšanas, pārdodot par brīvu cenu, noteikumi”  

apstiprināšanu. 

4. Par apbūvēta zemesgabala „Kanti”, Ances pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

5. Par būves uzturēšanai nepieciešamā zemesgabala noteikšanu, adreses piešķiršanu. 

6. Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu „Par grozījumiem Ventspils novada domes 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Ventspils novada pašvaldības 2013.gada 

budžets” apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija lēmumā (protokols Nr.3, 5.§) „Par 

novada domes komisiju sastāva noteikšanu”.  

8. Par deputāta pilnvarām.  

 

A.Mucenieks ierosina dienas kārtības jautājumus skatīt sekojošā kārtībā- kā pirmo skatīt jautājumu par 

deputāta pilnvarām, kā otru jautājumu skatīt par Tārgales pamatskolas direktora iecelšanu amatā. 

Turpmākā darba kārtība paliek iepriekšējā. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 
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Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

Apstiprināt šādu 2013.gada 25.jūlija ārkārtas  domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par deputāta pilnvarām. 

2. Par Tārgales pamatskolas direktora iecelšanu amatā. 

3. Par pārstāvja izvirzīšanu Kurzemes plānošanas reģiona Sabiedriskā transporta komisijā. 

4. Par Ventspils novada pašvaldības izglītības iestādes Stiklu speciālā internātpamatskola 

nosaukuma maiņu un grozījumiem nolikumā. 

5. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Vārves pagastā, 

Ventspils novadā. 

6. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Užavas pagastā, 

Ventspils novadā. 

7. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Tārgales pagastā, 

Ventspils novadā. 

8. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Ugāles ciemā, Ugāles 

pagastā, Ventspils novadā. 

9. Par patvaļīgas būvniecības seku novēršanu nekustamā īpašumā „***”, Ugāles pagastā, 

Ventspils novadā. 

10. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu Piltenes pagastā. 

11. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pārjaunošanu zobārstniecības kabineta darbībai. 

12. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu I.M.Puzes pagastā. 

13. Par 30.05.2013.novada domes sēdes lēmuma (protokols Nr.80, 5.§) atcelšanu. 

14. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar L.P. Ugāles pagastā. 

15. Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar M.B. Tārgales pagastā. 

16. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu V.T. Ugāles pagastā. 

17. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu J.B. Tārgales pagastā. 

18. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu E.Ē. Vārves pagastā. 

19. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu R.Z. Vārves pagastā. 

20. Par pašvaldībai piekrītoša neapbūvēta zemesgabala nomas līguma pagarināšanu ar V.B.Puzes  

pagastā. 

21. Par grozījumiem lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.8-N-9856-031 ar S.C. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīdus 

kārtībā. 

23. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

24. Par pamatlīdzekļu atsavināšanu un „Ventspils novada pašvaldības kustamās mantas-traktora 

„JUMZ -6KL” un vieglo pasažieru automašīnu „LADA 4X4”, „Mazda premacy”, „Chevrolet 

Tacuma”, „Suzuki Grand Vitara”, izsoles noteikumi” un „Ventspils novada pašvaldības 

kustamās mantas – automašīnas „Renault Megane” atsavināšanas, pārdodot par brīvu cenu, 

noteikumi”  apstiprināšanu. 

25. Par apbūvēta zemesgabala „Kanti”, Ances pagastā, nodošanu atsavināšanai. 

26. Par būves uzturēšanai nepieciešamā zemesgabala noteikšanu, adreses piešķiršanu. 

27. Par Ventspils novada domes saistošo noteikumu „Par grozījumiem Ventspils novada domes 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Ventspils novada pašvaldības 2013.gada 

budžets” apstiprināšanu. 

28. Par grozījumiem Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija lēmumā (protokols Nr.3, 5.§) 

„Par novada domes komisiju sastāva noteikšanu”. 
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1.§ 
PAR DEPUTĀTU PILNVARĀM 

(Ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks  informē par lēmumu projektu. 

Ierosina apstiprināt deputāta pilnvaras Vilnim Dzirniekam, kā arī apstiprināt V.Dzirnieku kā komiteju 

locekli G.Ansones vietā. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Ventspils novada dome izskata Ventspils novada domes deputātes Gunitas Ansones, 2013.gada 

18.jūlijā Ventspils novada pašvaldībā saņemto iesniegumu (reģ.Nr.IN15566) par deputātu pilnvaru 

nolikšanu uz laiku. Gunitas Ansones iesniegums pamatots ar to, ka Ventspils novada domes 2013.gada 

11.jūlija lēmumu „Par novada pašvaldības Vārves pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā” 

(protokols Nr.3, 2.§). 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 

6.punkts paredz, ka deputātu pilnvaras izbeidzas pirms termiņa citos likumā paredzētajos gadījumos. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 69.² panta trešo daļu – pārvaldes vadītājs nedrīkst būt attiecīgās 

novada pašvaldības domes deputāts. Savukārt Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likuma 3.¹ panta pirmā, otrā un trešā daļa nosaka gadījumus kādos domes deputāts noliek 

deputātu pilnvaras uz laiku: 

1) domes deputātam, kurš iestājies Saeimas sastāvā uz laiku, kamēr Saeimas loceklis nolicis deputāta 

mandātu uz Ministru prezidenta, Ministru prezidenta biedra, ministra, īpašu uzdevumu ministra 

vai valsts ministra amata pildīšanas laiku; 

2) domes deputātam uz Ministru prezidenta, Ministru prezidenta biedra, ministra, īpašu uzdevumu 

ministra vai valsts ministra amata pildīšanas laiku; 

3) domes deputātam uz grūtniecības, dzemdību un bērna kopšanas atvaļinājuma laiku, kā arī uz 

atvaļinājuma bērna tēvam, adoptētājam vai citai personai, kura faktiski kopj bērnu. 

Secināms, ka Ventspils novada domei nav pamata pieņemt lēmumu par Gunitas Ansones deputātes 

pilnvaras nolikšanu uz laiku, jo šādu iespēju neparedz to regulējošie tiesību akti. 

Pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās 

daļas 6.punktu, Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka, ja ievēlētais domes deputāts nolicis savu mandātu, viņa vietā stājas nākamais no tā paša 

kandidātu saraksta, un Ventspils novada vēlēšanu komisijas 2013.gada 22.jūlija sēdes lēmumu 

(protokols Nr. 7.,1.§), atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, 

E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Izbeigt Gunitas Ansones deputāta pilnvaras pirms termiņa ar 2013.gada 25.jūliju. 

2. Apstiprināt deputāta pilnvaras Vilnim Dzirniekam, personas kods *** (partija „VIENOTĪBA”). 

3. Grozīt Ventspils novada domes 2013.gada 16.jūnija sēdes lēmumu ”Par Ventspils novada 

domes pastāvīgo komiteju ievēlēšanu" (protokols Nr.2, 2.§) Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta komitejas sastāvā un Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas sastāvā Gunitas 

Ansones vietā iekļaut deputātu Vilni Dzirnieku. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
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5. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) nodot šā lēmuma izrakstu Ventspils novada domes Vēlēšanu 

komisijai, Personāla nodaļai, Vārves pagasta pārvaldes vadītājai Gunitai Ansonei un Ventspils 

novada domes deputātam Vilnim Dzirniekam. 

 

2.§ 
PAR TĀRGALES PAMATSKOLAS DIREKTORA IECELŠANU AMATĀ 

(Ziņo: I.Stradiņa, debatēs: A.Klimoviča, I.Judzika, A.Jaunsleinis) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu Personāla nodaļas vadītājai Ilonai Stradiņai. 

I.Stradiņa  informē par lēmumu projektu. 

Izglītības pārvaldes vadītāja Aina Klimoviča uzsver, ka Tārgales skolas direktores amata kandidāte 

I.Judzika izstrādājusi labu Tārgales pamatskolas attīstības stratēģiju. Atzinīgi novērtē viņas ieguldīto 

palīdzību novada skolotājiem. Ir sākumskolas, latviešu valodas, krievu valodas skolotāja, kā arī 

ieguvusi metodiķa statusu. Iesaka apstiprināt amatā. 

A.Mucenieks norāda, ka vēlas, lai Tārgales skola ir ne tikai izglītības iestāde,bet arī kultūras centrs, 

kurā tiktu organizēta kultūras dzīve. 

A.Jaunsleinis norāda, ka deputāti gaidīs ierosinājumus, kā varētu palīdzēt I.Judzikai darba procesa 

organizēšanā. 

I.Judzika izsaka apņēmību realizēt izvirzītos mērķus. 

Priekšlikumu, jautājumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

     2013.gada 2.maijā Ventspils novada pašvaldībā tika saņemts Ventspils novada Tārgales 

pamatskolas direktores Veltas Ģibietes (personas kods ***) iesniegums (reģ. Nr.IN9086) ar lūgumu 

atbrīvot viņu no Tārgales pamatskolas direktora amata. Ventspils novada dome 2013.gada 19.jūnija 

sēdē pieņēma lēmumu „Par Tārgales pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata“ (protokols Nr. 82, 

18.§). 

     2013.gada 3.jūlijā tika izsludināts konkurss uz Ventspils novada Tārgales pamatskolas direktora 

amatu un noteikts pretendentu pieteikšanās termiņš: 2013.gada 15.jūlijs. Ventspils novada Tārgales 

pamatskolas direktora amata konkursam tika saņemti četru pretendentu pieteikumi. Amata konkursa 

pretendentu vērtēšanas komisijas 2013.gada 16.jūlija sēdē (protokols Nr.1) tika izvērtēti pretendentu 

pieteikumi un iesniegtie dokumenti. Tika pieņemts lēmums darba intervijās uzklausīt visus četrus 

amata pretendentus, kurās vērtēja pretendentu kompetences: profesionālās, vadības, saskarsmes un 

personības kompetences. Rezultāti tika apkopoti 10 punktu sistēmā ar maksimālo punktu skaitu – 130. 

Pēc darba pārrunu rezultātu novērtēšanas, Amata konkursa pretendentu vērtēšanas komisija 2013.gada 

19.jūlija sēdē pieņēma lēmumu (protokols Nr.2), kurā par Ventspils novada Tārgales pamatskolas 

direktora amata konkursa uzvarētāju un piemērotāko kandidāti ar 115,2 punktiem tika atzīta Ilze 

Judzika (personas kods ***). Ilze Judzika ir ieguvusi vadošā darba pieredzi, strādājot par Zūru 

pamatskolas direktora vietnieci un metodiskās apvienības vadītāju. Ilzei Judzikai ir nepārtraukts 22 

gadu pedagoģiskā darba stāžs, 2012.gadā iegūta 4.pedagogu profesionālās darbības kvalitātes pakāpe. 

     Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, LR Izglītības un zinātnes ministrijas 2010.gada 

10.novembra iekšējo noteikumu Nr.29 „Kārtība, kādā Izglītības un zinātnes ministrija saskaņo 

pašvaldību lēmumus par vispārējās izglītības iestādes dibināšanu, reorganizēšanu un likvidāciju, to 

vadītāju pieņemšanu darbā un atbrīvošanu no darba un izglītības pārvaldes iestādes vadītāja 

pieņemšanu darbā un atbrīvošanu no darba” 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 
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1. Iecelt Ilzi Judziku (personas kods ***) Ventspils novada Tārgales pamatskolas direktora amatā ar 

2013.gada 1.augustu. 

2. Noteikt, ka vispārējās izglītības iestādes vadītāja mēneša darba alga tiek finansēta no valsts 

mērķdotācijas tādā apmērā, kādu nosaka 28.07.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.836 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi” normas. 

3. Uzdot Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča) līdz 2013.gada 29.jūlijam sagatavot un nosūtīt Izglītības 

un zinātnes ministrijai domes lēmuma saskaņojuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus. 

4. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram Dainim Valdmanim slēgt darba līgumu ar Ilzi Judziku 

pēc Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojuma saņemšanas.  

5. Uzdot Ventspils novada pašvaldības administrācijas Kancelejai (E.Ozoliņa) triju darba dienu laikā 

pēc Ventspils novada domes sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šā lēmuma izrakstu ierakstītā 

sūtījumā Ilzei Judzikai, adrese: ***; un nodot šā lēmuma izrakstu Ventspils novada pašvaldības 

izpilddirektoram Dainim Valdmanim, Ventspils novada pašvaldības Izglītības pārvaldei, Ventspils 

novada pašvaldības administrācijas Personāla nodaļai.  

 

3.§ 
PAR PĀRSTĀVJA IZVIRZĪŠANU KURZEMES 

 PLĀNOŠANAS REĢIONA SABIEDRISKĀ TRANSPORTA KOMISIJĀ 

(Ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Ņemot vērā Kurzemes plānošanas reģiona 11.07.2013. vēstuli Nr.2-5.5/125/13, un saskaņā ar 

Reģionālās attīstības likuma 17.panta pirmo daļu, Kurzemes plānošanas reģiona nolikumā noteikto, 

likuma „Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Izvirzīt par Kurzemes plānošanas reģiona Sabiedriskā transporta komisijas locekli Ventspils 

novada domes priekšsēdētāja vietnieku Māri Dadzi.  

2. Atļaut Mārim Dadzim savienot savu amatu ar Kurzemes plānošanas reģiona Sabiedriskā 

transporta komisijas locekļa amatu. 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) nosūtīt šā lēmuma izrakstu Kurzemes plānošanas reģiona 

administrācijai, adrese: Pulkveža Brieža iela 4-3, Rīga, LV-1010, un nodot šā lēmuma 

Ventspils novada domes priekšsēdētāja vietniekam Mārim Dadzim.  

4.§ 
PAR  VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES STIKLU SPECIĀLĀ  

INTERNĀTPAMATSKOLA  NOSAUKUMA MAIŅU UN  GROZĪJUMIEM NOLIKUMĀ 

         (Ziņo: A.Klimoviča) 

 

A.Mucenieks ziņojums sniegšanai dod vārdu Izglītības pārvaldes vadītājai Ainai Klimovičai. 

 

A.Klimoviča informē par lēmuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 
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Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

   Ņemot vērā LR Izglītības un zinātnes ministrijas 27.08.2012.vēstuli Nr.1-10/3693 “Par speciālās 

izglītības iestāžu nosaukumu maiņu“, kurā norādīts, ka Izglītības un zinātnes ministrijas Reformu 

īstenošanas rīcības plānā par vispārējo izglītību kā viens no iekļaujošās izglītības ietvaros  veicamajiem 

pasākumiem, ir paredzēts uzdevums atteikties no vārda “speciālā“ lietojuma speciālās izglītības iestāžu 

nosaukumos,  kas atzīts par diskriminējošu attiecībā uz izglītojamā dzīves kvalitāti, un lai īstenotu 

reformas iekļaujošās izglītības jomā, nepieciešams mainīt  izglītības iestādes “Stiklu speciālā 

internātpamatskola” nosaukumu, kā arī pamatojoties uz likuma  “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās 

daļas 1. un 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu un LR 

Ministru kabineta  23.11.2004.noteikumiem Nr.965 “Izglītības iestāžu reģistrācijas kārtība”, atklāti 

balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, S.Bārzdaine, 

O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Mainīt Ventspils novada izglītības iestādes “Stiklu speciālā internātpamatskola” nosaukumu, 

izsakot to šādā redakcijā “Stiklu internātpamatskola””. 

 

2. Izdarīt Ventspils novada domes 2009.gada 17.decembra nolikumā Nr.36 „Stiklu speciālās 

internātpamatskolas nolikums” (protokols Nr.12; 7.§) sekojošus grozījumus: 

2.1. izteikt nolikuma nosaukumu šādā redakcijā: “Stiklu internātpamatskolas nolikums”; 

2.2. izteikt nolikuma 1.punktu šādā redakcijā: “1. Stiklu internātpamatskola (turpmāk tekstā-skola) 

ir izglītības iestāde, kura īsteno speciālās izglītības programmas bērniem ar garīgās attīstības 

traucējumiem un nodrošina diennakts uzturēšanos izglītības iestādē.”; 

2.3. aizstāt nolikuma 2., 3., 30., 31.punktā vārdus “Stiklu speciālā internātpamatskola” (attiecīgā 

locījumā) ar vārdiem “Stiklu internātpamatskola” (attiecīgā locījumā); 

 

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) veikt attiecīgas izmaiņas Ventspils novada domes 2009.gada 

17.decembra nolikumā Nr.36 „Stiklu internātpamatskolas nolikums”. 

 

4. Uzdot Stiklu internātpamatskolai (L.Alsberga) nodrošināt ar mācību iestādes nosaukuma maiņu 

saistīto dokumentu sagatavošanu un iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijā (reģistrācijas 

apliecība, izglītības programmu licences, akreditācijas apliecība), kā arī skolas veidlapu un 

zīmoga nomaiņu. 

 

5. Uzdot Ventspils novada pašvaldības administrācijas Kancelejai (E.Ozoliņa) triju darba dienu 

laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu 

Stiklu internātpamatskolai (L.Alsberga), Izglītības pārvaldes vadītājai (A.Klimoviča). 

 

5.§ 
PAR PATVAĻĪGAS BŪVNIECĪBAS SEKU NOVĒRŠANU NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ „***”, VĀRVES 

PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ 

(Ziņo: D.Gerule) 

 

*** 

 

6.§ 
PAR PATVAĻĪGAS BŪVNIECĪBAS SEKU NOVĒRŠANU NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ „***”, UŽAVAS 

PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ 

(Ziņo: D.Gerule) 

 

***  
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7.§ 
PAR PATVAĻĪGAS BŪVNIECĪBAS SEKU NOVĒRŠANU NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ „***”,  

TĀRGALES PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ 

(Ziņo: D.Gerule) 

 

*** 

 

8.§ 
PAR PATVAĻĪGAS BŪVNIECĪBAS SEKU NOVĒRŠANU NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ „***”, UGĀLES 

CIEMĀ, UGĀLES PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ 

(Ziņo: D.Gerule) 

 

*** 

 

9.§ 
PAR PATVAĻĪGAS BŪVNIECĪBAS SEKU NOVĒRŠANU NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMĀ „***”,  UGĀLES 

PAGASTĀ, VENTSPILS NOVADĀ 

(Ziņo: D.Gerule) 

 

*** 

10.§ 
PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMAS 

 LĪGUMA IZBEIGŠANU PILTENES PAGASTĀ 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

 

11.§ 
PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA PĀRJAUNOŠANU  

ZOBĀRSTNIECĪBAS KABINETA DARBĪBAI  

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

A.Mucenieks ziņojums sniegšanai dod vārdu nekustamā īpašuma speciālistei Ausmai Zeidmanei. 

 

A.Zeidmane informē par lēmuma projektu. 

 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Ventspils novada pašvaldībā 2013.gada 8.jūlijā saņemts un ar Nr.IN14889 reģistrēts A.P., p.k.***, 

deklarētā dzīvesvieta: ***, norādītā adrese: ***, iesniegums, kur izteikts lūgums 2013.gada 6.maijā 

noslēgto nomas līgumu starp A.P. un Ventspils novada pašvaldību par nedzīvojamām telpām adresē: 

„Mežrūpnieki“, Ugāle, Ugāles pag., Ventspils nov., LV-3615, pārslēgt ar SIA „ANROJA“, reģ. 

Nr.41203048335. 

Iesniegumam pievienotas divu dokumentu kopijas: Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

Funkciju izpildes departamenta 2013.gada 6.jūnija lēmums Nr.19-10/86793 „Par komercsabiedrības 

ierakstīšanu komercreģistrā“, SIA „ANROJA“ komersanta reģistrācijas apliecība. 

Izskatot lietu, Ventspils novada dome konstatē:  

1) Saskaņā ar Ventspils novada domes 2013.gada 25.aprīļa lēmumu (prot. Nr.79, 41.§) Ventspils 

novada pašvaldība kā Iznomātājs, domes priekšsēdētāja vietnieka M.Libkovska personā, un 

A.P. kā Nomnieks 2013.gada 6.maijā noslēguši nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar darbības 

termiņu no 2013.gada 15.maija līdz 2020.gada 14.maijam. 



 9 

2) Iznomātājs nodevis un Nomnieks pieņēmis nomā par maksu nekustamā īpašuma 

“Mežrūpnieki”, Ugālē, Ugāles pagastā, Ventspils novadā, administratīvās ēkas, kadastra 

apzīmējums 9870 012 0152 001, telpas Nr.30 un Nr.29 (saskaņā ar telpu izvietojuma shēmu), 

ar to kopējo platību 36.1 m². Nomas mērķis- zobārstniecības kabineta atvēršana un 

zobārstniecības pakalpojumu sniegšana. 

3) Par Telpu izmantošanu Nomniekam jāmaksā nomas maksa Ls 24.98 (divdesmit četri lati, 98 

santīmi), tas ir Ls 0.692/1m2 mēnesī, un normatīvajos aktos noteikto PVN likmi, kā arī 

nekustamā īpašuma nodoklis saskaņā ar normatīvo aktu nosacījumiem un norēķinās arī par 

saņemtajiem komunālajiem pakalpojumiem: elektroenerģiju, ūdeni un kanalizāciju, 

siltumenerģiju, sadzīves atkritumu izvešanu, telpu apsardzes izdevumiem (ja tādi tiek sniegti) 

saskaņā ar Iznomātāja vai Telpu apsaimniekotāja noteiktajiem tarifiem. Nomniekam pienākums 

maksāt nomas maksu, nodokļus un maksu par izmantotajiem komunālajiem pakalpojumiem 

sākas ar dienu, kad sniegti zobārstniecības pakalpojumi. 

4) Komercreģistrā komercsabiedrība SIA „ANROJA“ ierakstīta kā nodokļu maksātājs, piešķirot 

vienoto reģistrācijas numuru 41203048335. Amatpersonas: Valde: Anete Paškova, p.k. ***, 

valdes loceklis, ar tiesībām pārstāvēt komercsabiedrību atsevišķi, pamatkapitāls: parakstītais: 

2000.00 LVL, Apmaksātais: 2000.00 LVL. Juridiskā adrese: Ventspils, Sarkanmuižas dambis 

18-44. 

Ievērojot iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

15.panta pirmās daļas 6.punktu; Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.panta pirmo daļu, 6.
1
 panta 1.daļu; 08.06.2010. MK noteikumu Nr.515 

“Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 

metodiku un tipveida nosacījumiem” 3., 4.2, 7., Civillikuma ceturtās daļas desmitās nodaļas piekto 

apakšnodaļu „Pārjaunojums”; Paziņošanas likuma 8.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

Ventspils novada domes Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un komunālo jautājumu komitejas 

18.07.2013. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, 

A.Jaunsleinis, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, 

V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada 

dome n o l e m j: 

1. Pārjaunot ar SIA „ANROJA”, NMK 41203048335, 2013.gada 6.maijā noslēgto nedzīvojamo telpu 

nomas līgumu, ar kuru zobārstniecības kabineta atvēršanai un darbībai nomas lietošanā 36.1 kv.m. 

telpas, nekustamā īpašumā „Mežrūpnieki”, Ugālē, Ugāles pagastā, Ventspils novadā, kadastra 

apzīmējums 98700120152001, bija nodotas A.P., personas kods ***. 

2. Noteikt, ka SIA „ANROJA” pienākums maksāt nomas maksu, nodokļus un maksu par 

izmantotajiem komunālajiem pakalpojumiem sākas ar dienu, kad sniegti zobārstniecības 

pakalpojumi. 

3. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai (G.Landmanis) desmit darba dienu laikā no domes sēdes 

protokola parakstīšanas dienas sagatavot nomas līgumu (pielikumā Nr.1) ar šī lēmuma 1.punktā 

minēto juridisko personu.  

4. Lēmums stājas spēkā brīdī, kad tas ir paziņots adresātam, bet ne vēlāk kā septītajā dienā pēc tā 

nodošanas pastā. Lēmums adresēts un trešās personas var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā, Lielā ielā 4, Liepājā, LV-3400, viena mēneša laikā, skaitot no tā spēkā stāšanas 

dienas. 

5. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) trīs darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas šī lēmuma izrakstu: 

5.1. nosūtīt vienkāršā pasta sūtījumā A.P., adrese –***; 

5.2. nodot pašvaldības SIA „Ugāles nami”; Ugāles pagasta pārvaldei; Nekustamo īpašumu nodaļai; 

Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību. 
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12.§ 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRĪTOŠA NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA IZNOMĀŠANU I.M. PUZES 

PAGASTĀ 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

13.§ 
PAR 30.05.2013. NOVADA DOMES SĒDES LĒMUMA,  

PROTOKOLS Nr.80, 5.§, ATCELŠANU 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

14.§ 
PAR ZEMES NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU AR L.P. 

UGĀLES PAGASTĀ  

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

15.§ 
PAR ZEMES NOMAS LĪGUMA IZBEIGŠANU AR M.B. 

TĀRGALES PAGASTĀ  

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

16.§ 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRĪTOŠA NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA IZNOMĀŠANU 

V.T. UGĀLES PAGASTĀ 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

17.§ 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRĪTOŠA NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA IZNOMĀŠANU 

J.B.TĀRGALES PAGASTĀ 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

18.§ 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRĪTOŠA NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA IZNOMĀŠANU 

E.Ē.VĀRVES PAGASTĀ 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

19.§ 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRĪTOŠA NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA IZNOMĀŠANU 

R.Z. VĀRVES PAGASTĀ 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 
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20.§ 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRĪTOŠA NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA NOMAS LĪGUMA 

PAGARINĀŠANU AR V.B.PUZES PAGASTĀ 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

21.§ 
PAR GROZĪJUMIEM LAUKU APVIDUS ZEMES NOMAS LĪGUMĀ  

NR.8-N-9856-031 AR S. C. 

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

22.§ 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PAMATPARĀDA UN NOKAVĒJUMA NAUDAS 

PIEDZIŅU BEZSTRĪDUS KĀRTĪBĀ  

(Ziņo: E.Slaņķe) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu vecākai nodokļu administratorei Evitai Slaņķei. 

E.Slaņķe  informē par lēmumu projektiem. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmumu  projektiem. 

Iepazīstoties ar iesniegtajiem 3 lēmumu projektiem, deputāti, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Apstiprināt iesniegtos 3  lēmumu projektus. 

2. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz – 5 (piecām) lapām. 

 

23.§ 
PAR DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ATVAĻINĀJUMU 

(Ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks  informē par lēmumu projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Ņemot vērā Ventspils novada domes priekšsēdētāja Aivara Mucenieka 22.07.2013. iesniegumu, kurā 

tiek lūgts piešķirt ikgadējo apmaksāto atvaļinājuma divas kalendārās nedēļas no 12.08.2013. un 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu – dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var pieņemt lēmumus citos 

likumā noteiktajos gadījumos, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 41.panta 1.daļu, kas nosaka, ka pašvaldības amatpersonām piešķir ikgadēju apmaksātu 

atvaļinājumu, 31.01.2013. Ventspils novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 

Nr.1 25.punktu, kas nosaka, ka atvaļinājumu domes priekšsēdētājam piešķir dome, pieņemot attiecīgu 

lēmumu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.puntu - dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt domes priekšsēdētāja 

vietnieka atlīdzību, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, 

S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, A.Muceniekam nepiedaloties balsošanā, Ventspils 

novada dome n o l e m j: 
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1. Piešķirt Ventspils novada domes priekšsēdētājam Aivaram Muceniekam neizmantoto ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma daļu divas kalendāra nedēļas no 2013.gada 12.augusta līdz 2013.gada 

25.augustam (ieskaitot) par nostrādāto laika periodu no 2012.gada 01.jūlija līdz 2013.gada 

30.jūnijam.  

2. Noteikt domes priekšsēdētāja Aivara Mucenieka atvaļinājuma laikā domes priekšsēdētāja 

pienākumus pildīt neatbrīvotajam domes priekšsēdētāja 1.vietniekam sociālajos, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumos Guntim Mačtamam, kuram uz pienākumu pildīšanas laiku noteikt 

atlīdzību domes priekšsēdētāja amata atlīdzības līmenī. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garoza) aprēķināt un izmaksāt 

A.Muceniekam pienākošos samaksu par atvaļinājuma laiku un darba samaksu par līdz 

atvaļinājumam nostrādāto laiku saskaņā ar Darba likuma 69.panta ceturto daļu. 

4. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

5. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas dienas nodot šā lēmuma izrakstu Ventspils novada pašvaldības Finanšu nodaļai ar 

centralizēto grāmatvedību, Personāla nodaļai, domes priekšsēdētājam (A.Mucenieks), domes 

priekšsēdētāja 1.vietniekam sociālajos, izglītības, kultūras un sporta jautājumos (G.Mačtams). 

 

24.§ 
PAR PAMATLĪDZEKĻU ATSAVINĀŠANU UN „VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

KUSTAMĀS MANTAS – TRAKTORA „JUMZ-6KL” UN VIEGLO PASAŽIERU AUTOMAŠĪNU 

„LADA 4x4”, „MAZDA PREMACY”, „CHEVROLET TACUMA”, „SUZUKI GRAND VITARA”, 

IZSOLES NOTEIKUMI” UN „VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS KUSTAMĀS MANTAS – 

AUTOMAŠĪNAS „RENAULT MEGANE” ATSAVINĀŠANAS, PĀRDODOT PAR BRĪVU CENU, 

NOTEIKUMI” APSTIPRINĀŠANU  

(Ziņo: A.Stepanovičs) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu juristam Andrim Stepanovičam. 

A.Stepanovičs  informē par lēmumu projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

  Ventspils novada pašvaldības īpašumā esošie transportlīdzekļi nodoti lietošanā: Zlēku pagasta 

pārvaldei – vieglā pasažieru automašīna „Lada 4x4”, reģ.Nr.HA3316, (2008.g. izlaiduma), kuras 

atlikusī vērtība 2013.gada 1.janvārī - Ls 3027.38; Vārves pagasta pārvaldei – vieglā pasažieru 

automašīna „Mazda Premacy”, reģ.Nr.ER2999, (2002.g. izlaiduma), kuras atlikusī vērtība 2013.gada 

1.janvārī - Ls 6.44 un traktors „JUMZ-6KL”, reģ.Nr.T4874LP, (1987.g. izlaiduma), kura atlikusī 

vērtība 2013.gada 1.janvārī - Ls 0.00; Puzes pagasta pārvaldei – vieglā pasažieru automašīna 

„Chevrolet Tacuma”, reģ.Nr.FL6215, (2005.g. izlaiduma), kuras atlikusī vērtība 2013.gada 1.janvārī – 

Ls 917.41; Tārgales pagasta pārvaldei – vieglā pasažieru automašīna „Suzuki Grand Vitara”, 

reģ.Nr.FH312, (2004.g. izlaiduma), kuras atlikusī vērtība 2013.gada 1.janvārī - Ls 0.00. Ventspils 

novada domes Finanšu komitejas 2013.gada 13.jūnija sēdē, izskatot jautājumu par turpmāko rīcību ar 

šiem transportlīdzekļiem, tika konstatēts, ka tie nav nepieciešami ne iepriekšminēto Ventspils novada 

pārvalžu darbības nodrošināšanai, ne citām Ventspils novada pašvaldības iestādēm un 

struktūrvienībām to funkciju izpildei, kā arī secināts, ka to turpmāka izmantošana un uzturēšana par 

pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga, līdz ar ko, iestājoties Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta pirmajā daļā paredzētajiem apstākļiem, pieņemts lēmums ierosināt šo pamatlīdzekļu 

atsavināšanu mutiskā izsolē. Saskaņā ar SIA„Alke” (vienotais reģistrācijas Nr.LV41203017655) 
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sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Alda Zvirgzdiņa veikto attiecīgo transportlīdzekļu 

2013.gada 1.jūlija novērtējumiem, pārdodamās Ventspils novada pašvaldības kustamās mantas kopējā 

nosacītā cena pārsniedz 2500 latus, un tās kopsumma ir 5270.00 LVL. Izrietoši no Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punkta, kā arī šā panta otrās daļas un 6.panta otrās 

daļas noteikumiem, kas jāievēro atsavinot atvasinātas publiskas personas kustamo mantu, tās 

atsavināšanas pamatveids ir pārdošana izsolē, un atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas 

mantu var sniegt vienīgi šīs atvasinātas publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija.  

      Ventspils novada dome 2013.gada 31.janvārī pieņēma lēmumu atsavināt pašvaldības kustamo 

mantu – vieglo pasažieru automašīnu „Renault Megane”, reģ.Nr.ED6122, pārdodot atsavināmo 

transportlīdzekli par brīvu cenu, un apstiprināt „Ventspils novada pašvaldības transportlīdzekļa – 

automašīnas „Renault Megane” atsavināšanas, pārdodot par brīvu cenu, noteikumi”, nosakot tās 

pārdošanas cenu – LVL 350.00 LVL (sēdes protokols Nr.74., 3.§, 3.p.). Ventspils novada pašvaldībā 

nav saņemts un šajos noteikumos paredzētajā kārtībā reģistrēts neviena pretendenta iesniegums par šīs 

automašīnas pirkumu, līdz ar ko kustamās mantas atsavināšana, pārdodot par norādīto brīvo cenu, nav 

notikusi. SIA „Alke”, sniedzot Ventspils novada pašvaldībai 2013.gada 28.jūnija vēstulē 

Nr.1.12./IZ1336 pasūtīto pakalpojumu, atkārtoti izdarīja automašīnas „Renault Megane”, 

reģ.Nr.ED6122, novērtēšanu. Atbilstoši sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta A.Zvirgzdiņa 

novērtējumam Nr.13/02-07, 2013.gada 1.jūlijā šī transportlīdzekļa ātrās realizācijas vērtība ir 170.00 

LVL. Tādējādi, samazinoties par brīvu cenu atsavināmās kustamās mantas tirgus vērtībai, nosakāma 

arī attiecīga cena tās pārdošanai.  

       Ņemot vērā iepriekš izklāstīto un Ventspils novada domes Finanšu komitejas atzinumu lēmumā 

„Par pamatlīdzekļu atsavināšanu” (13.06.2013. protokols Nr.10, 19.§, 1.punkta 1.1.-1.4.apakšpunkts) 

un pašvaldības īpašumā esošo transporta līdzekļu atsavināšanas ierosinājumu, kā arī pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1., 2.punktu un otro daļu, 6.panta otro un 

trešo daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, 11.panta otro daļu, 13. un 15.pantu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta pirmo daļu un 3.panta 

2.punktu, Ventspils novada domes 2010.gada 25.februāra Noteikumu Nr.1 „Ventspils novada 

pašvaldības mantas un finanšu resursu izmantošanas noteikumi” 37.punktu un Ventspils novada domes 

2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 1.20., 

5.33.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, 

I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, 

E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Atsavināt Ventspils novada pašvaldības transportlīdzekļus, pārdodot mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli: 

1.1. vieglo pasažieru automašīnu „Lada 4x4”, reģ.Nr.HA3316; 

1.2. vieglo pasažieru automašīnu „Mazda Premacy”, reģ.Nr.ER2999; 

1.3. traktoru „JUMZ-6KL”, reģ.Nr.T4874LP; 

1.4. vieglo pasažieru automašīnu „Chevrolet Tacuma”, reģ.Nr.FL6215; 

1.5. vieglo pasažieru automašīnu „Suzuki Grand Vitara”, reģ.Nr.FH312. 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus „Ventspils novada pašvaldības kustamās mantas – traktora 

„JUMZ-6KL” un automašīnu - „Lada 4x4”, „Mazda Premacy”, „Chevrolet Tacuma”, „Suzuki 

Grand Vitara”, izsoles noteikumi” (pielikums Nr.1 uz 25 lapām), nosakot šā lēmuma 1.punktā 

minēto transporta līdzekļu atsavināšanas sākumcenu izsolē saskaņā ar SIA„Alke” (vienotais 

reģistrācijas Nr.LV41203017655) sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Alda 

Zvirgzdiņa 2013.gada 1.jūlija novērtējumos norādīto transportlīdzekļu ātrās realizācijas 

vērtību. 

3. Atcelt un uzskatīt par spēku zaudējušu Ventspils novada domes 2013.gada 31.janvāra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.74, 3.§, 3.punkts) daļā par automašīnas „Renault Megane”, reģistrācijas 

Nr.ED6122, atsavināšanas noteikumu apstiprināšanu un pārdošanas cenas LVL 350,00 (trīs 

simti piecdesmit lati, 0 santīmi) apmērā noteikšanu. 

4. Noteikt vieglās pasažieru automašīnas „Renault Megane”, reģistrācijas Nr.ED6122, 

pārdošanas cenu – LVL 170,00 (viens simts septiņdesmit lati, 0 santīmi) un apstiprināt 
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noteikumus „Ventspils novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas „Renault Megane” 

atsavināšanas, pārdodot par brīvu cenu, noteikumi” (pielikums Nr.2 uz 13 lapām). 

5. Uzdot Ventspils novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistam (D.Veidemanim) 

publicēt šā lēmuma 2. un 4.punktā minētos noteikumus pašvaldības mājas lapā un atbilstoši 

tiem sagatavot sludinājumus publicēšanai laikrakstos – „Latvijas Vēstnesis”, „Ventas Balss” un 

Ventspils novada domes informatīvajā izdevumā „Ventspils Novadnieks”. 

6. Ventspils novada pagastu pilsētas/pārvalžu vadītājiem un Kancelejai (M.Imantai-Lukašovai) 

nodrošināt atsavināmās kustamās mantas – transportlīdzekļu izsoles un atsavināšanas par brīvu 

cenu noteikumu publisku pieejamību pašvaldības iestādes un struktūrvienību telpās. 

7. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) trīs darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas: 

7.1. nodot (nosūtīt) šī protokola izrakstu un šā lēmuma 2. un 4.punktā minētos noteikumus 

Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un mantas atsavināšanas 

komisijai (A.Muceniekam, A.Stepanovičam), un 5. un 6.punktā norādītajiem pašvaldības 

darbiniekiem; 

7.2. sabiedrisko attiecību speciālista sagatavotos sludinājumus par atsavināmās kustamās mantas 

transportlīdzekļu izsoli un pārdošanu par brīvu cenu nosūtīt laikrakstiem „Latvijas 

Vēstnesis” un „Ventas Balss”, norādot tā publicēšanas termiņu –2013.gada 10.augusts.  

 

25.§ 
PAR APBŪVĒTA ZEMESGABALA „KANTI”, ANCES PAGASTĀ,  

NODOŠANU ATSAVINĀŠANAI  

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

26.§ 
PAR BŪVES UZTURĒŠANAI NEPIECIEŠAMĀ ZEMESGABALA NOTEIKŠANU, ADRESES 

PIEŠĶIRŠANU  

(Ziņo: A.Zeidmane) 

 

*** 

 

27.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS  SAISTOŠO NOTEIKUMU 

„PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA DOMES 2013.GADA 24.JANVĀRA SAISTOŠAJOS 

NOTEIKUMOS NR. 2„VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2013.GADA BUDŽETS” 

APSTIPRINĀŠANU 

(Ziņo: V.Gruntmane) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu ekonomistei Violai Gruntmanei. 

V.Gruntmane informē par saistošo projektu. Informē par veiktajiem grozījumiem pašvaldības 

2013.gada budžetā. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par saistošo noteikumu  projektu. 

Pamatojoties uz 2013.gada 30.jūnija budžeta izpildi kā arī uz LR Izglītības un Zinātnes ministrijas 

grozījumiem Valsts budžetā – mērķdotācijas pašvaldībām – mācību literatūras iegādei un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.pantu un 18.07.2013. Finanšu komitejas 18.07.2013. sēdes lēmumu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, S.Bārzdaine, 

O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 
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1. Apstiprināt Saistošos noteikumus Nr.16 „Par grozījumiem Ventspils novada domes 2013.gada 

24.janvāra Saistošajos noteikumos Nr. 2 „Ventspils novada pašvaldības 2013.gada budžets””, 

saskaņā ar pielikumu (Pielikumā uz 6 lapām). 

2. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) sagatavot 1.punktā minētos Saistošos noteikumus parakstīšanai. 

3. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistam (D.Veidemanis) publicēt šā lēmuma 1.punktā minētos 

saistošos noteikumus pašvaldības mājas lapā internetā www.ventspilsnovads.lv 

4. Šie Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām“ 46.panta noteiktajā kārtībā. 

5. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) triju darba dienu laikā pēc domes sēdes protokola un saistošo 

noteikumu parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu un iepriekš minētos saistošos noteikumus 

Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garoza un D.Bērziņa), Sabiedrisko attiecību 

speciālistam (D.Veidemanis) un nosūtīt eletroniskā un papīra formātā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai, adrese: Peldu iela 25, Rīga, LV-1494. 

 

28.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA DOMES 2013.GADA 11.JŪLIJA  LĒMUMĀ 

(PROTOKOLS Nr.3, 5.§) ” PAR NOVADA DOMES KOMISIJU SASTĀVA NOTEIKŠANU” 

(Ziņo: M.Dadzis) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu deputātam Mārim Dadzim. 

M.Dadzis  informē par lēmumu projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju efektīvāku izpildi publisko iepirkumu jomā un pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Grozīt Ventspils novada domes 2009.gada 16.jūlija sēdes lēmumu ”Par novada domes komisiju 

izveidošanu" (protokols Nr.3, 4.§, 4.p.) un noteikt Ventspils novada domes Iepirkumu  

komisiju 7 locekļu sastāvā. 

2. Papildināt Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija sēdes lēmuma „Par novada domes 

komisiju sastāva noteikšanu” (protokols Nr.3, 5.§) 1.2.punktu Iepirkumu komisija, ar komisijas 

locekļiem – „Alfrēds Paulāns, administrācijas darbinieks;  Mārtiņš Libkovskis, personas kods 

021056-11633, Popes pagasta iedzīvotājs ”. 

=========================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Sēdi slēdz plkst. 14.00 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _______________          

                                             

Sēdi protokolēja                                                          E.Ozoliņa  _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

http://www.ventspilsnovads.lv/

